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Chrzanow 2019-07-19

Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.0.0 dziatajac na podstawie art.38 ust.1
i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwien Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr
164 poz. 1163 — ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Pyt. dot. Czes¢ I: Wanna do hydromasazu i masazu peretkowego — 1 szt.
1. Pkt. 1. — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wanne z 25 dyszami do masazu wirowego z
funkcjg napowietrzania strumieniem wody oraz 180 dyszami do masazu peretkowego?

Odpowiedi:
Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wanne z 25 dyszami do masazu wirowego z funkcjq
napowietrzania strumieniem wody oraz 180 dyszami do masazu peretkowego

Pyt. dot. wzér umowy rehabilitacja

2.§ 7 pkt 4 — Czy Zamawiajacy ze wzgledu na rodzaj sprzetu, przygotowanego pod kazdorazowe
zamodwienia, mocowanego na stat do podtoza oraz podtgczonego na state do przytaczy wod-
kanalizacyjnychfzrezygnuje z wymogu wstawienia sprzetu zastepczego w przypadku naprawy
trwajacej dtuzej niz 7 dni? Wymag taki moze réwniez spowodowac koniecznos$¢ posiadania
dodatkowych urzadzen w okresie gwarancji, co bedzie skutkowato zwigkszeniem ceny.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie zrezygnuje z wymogu wstawienia sprzetu zastepczego w przypadku naprawy
trwajqcej dtuzej niz 7 dni.

3.8 7 pkt 4 - Czy Zamawiajacy zmieni zapis:

»Liczba napraw gwarancyjnych uprawniajgca do wymiany sprzetu na nowy; maksymalnie trzy z
wyjgtkiem napraw powstatych z winy uzytkownika” na nastepujacy:

»Liczba napraw gwarancyjnych uprawniajacych do wymiany danego podzespotu na nowy;
maksymalnie trzy z wyjgtkiem napraw powstatych z winy uzytkownika”

Odpowiedi:
Zamawiajqcy nie przewiduje zmian zapisow umowy.
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